Załącznik nr 2

do informacji o realizacji umowy

na prowadzenie schroniska

ZBIORCZE ZESTAWIENIE

 KOSZTÓW WYŻYWIENIA ZWIERZĄT

ZA ROK 2007 W ZŁOTYCH
	M-c
	PRZYJĘCIA
	ROZCHÓD
	Stan magazynu 

na koniec 

m-ca

	
	Stan magazynu z poprz. m-ca
	Przyjęcia 
z zakupów własnych
	Przyjęcia 
z darowizn rzeczowych
	Razem
	Rozchód
	Ogólna ilość racji dziennych *
	Średni koszt wyżywienia 

1 zwierzęcia
	

	1
	4.754,71
	1.594,65
	4.794,85
	11.144,21
	7.423,09
	6.040
	1,23
	3.721,12

	2
	3.721,12
	4.120,01
	4.434,54
	12.275,67
	6.223,11
	5.466
	1,14
	6.052,56

	3
	6.052,56
	152,77
	2.962,98
	9.168,31
	5.434,38
	5.769
	0,94
	3.733,93

	4
	3.733,93
	39,65
	4.917,33
	8.690,91
	4.626,50
	5.296
	0,87
	4.064,41

	5
	4.064,41
	37,82
	4.274,05
	8.376,28
	781,47
	4.819
	0,16
	7.594,81

	6
	7.594,81
	114,45
	1.707,35
	9.416,61
	4.273,61
	4.420
	0,97
	5.143,00

	7
	5.143,00
	173,85
	3.845,38
	9.162,23
	3.660,18
	4.693
	0,78
	5.502,05

	8
	5.502,05
	125,39
	3.611,93
	9.239,37
	2.334,05
	4.683
	0,50
	6.905,32

	9
	6.905,32
	59,29
	6.752,48
	13.717,09
	5.372,72
	4.475
	1,20
	8.344,37

	10
	8.344,37
	63,76
	9.609,55
	18.017,68
	9.358,86
	4.798
	1,95
	8.658,82

	11
	8.658,82
	130,98
	1.734,18
	10.523,98
	7.526,48
	4.659
	1,62
	2.997,50

	12
	2.997,50
	90,58
	11.917,91
	15.005,99
	4.860,57
	5.428
	0,90
	10.145,42

	(
	4.754,71
	6.703,20
	60.562,53
	72.020,44
	61.875,02
	60.542
	1,02
	10.145,42


  * - psy, koty, inne zwierzęta

ŚREDNIA DZIENNA ILOŚĆ ZWIERZĄT W  2007r.

 W ROZBICIU NA POSZCZEGÓLNE GRUPY

	Rodzaj zwierzęcia
	Ogólna ilość 

racji dziennych
	Średnia dzienna 

ilość zwierząt

	PSY
	58.756
	160.98

	KOTY
	1.694
	4.64

	INNE ZWIERZĘTA
	92
	0,25

	RAZEM
	60.542
	165,87


Wyliczenie ogólnych kosztów utrzymania 1 zwierzęcia w schronisku za rok 2007 w złotych:

	Ogólne koszty prowadzenia schroniska
	–
	357.426,89

	Ogólna ilość racji dziennych
	–
	60.542

	Ogólny koszt utrzymania 1 zwierzęcia w schronisku
	– 357.426,89 : 60.542 =
	5,90



